РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2018

№  18
	О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду недвижимого имущества муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение от 24.02.2014 № 7

Руководствуясь Уставом муниципального образования Селецкое, Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое решил:
1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке сдачи в аренду недвижимого имущества муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение от 24.02.2014 № 7 «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду недвижимого имущества муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области»:

1.1. Второе предложение пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Договоры от имени администрации поселения подписывает глава администрации муниципального образования или уполномоченное им лицо по доверенности.».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования
Селецкое Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                                А.Н. Торопов